- CP9311  - GOBERNADOR GREGORES Santa Cruz

Fecha Vencimiento: 04-11-2021

mameluco grafa naranja con reflectivo 75 u $ 2.992,50 0.00% 21% $ 224.437,50

Importe Neto Gravado: $ 224.437,50

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 47.131,88

Importe Total: $ 271.569,38

Importe Total: doscientos setenta y un mil quinientos sesenta y nueve pesos y treinta y ocho centavos

CAE Nro: 71445471108244
Fecha de Vto. de CAE: 14-11-2021